PROJETO DE LEI Nº 022/2024

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNI-
CIPAL Nº. 1.791 DE 16 DE JANEIRO DE
2017.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições constitucionais faz saber:

APROVA:

Art. 1º O art. 8º da Lei Municipal nº 1.791 de 16 de janeiro de 2017,
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 8º Serão disponibilizadas 9 (nove) vagas de estágio para estudantes

de ensino médio e 14 (quatorze) vagas de estágio para estudantes que cursam o ensino
superior ou técnico.”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marechal Floriano, 21 de fevereiro de 2024.

Cezar Tadeu Ronchi Júnior            Natalino Bianqui Netto           Maylson Littig

Presidente           1º Secretário                            Vice-Presidente

José Rodolfo Krohling

2º Secretário

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003200310036003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 21/02/2024 12:45

Checksum: 49B36B2B738090962D170CB7A16D452E66E264AE4917D2FF53E056F188C07028

Assinado eletronicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 29/02/2024 12:37

Checksum: F9FDF841F3C885D30C9B8158056A07CAA66C4ED46743CBE783305C54AA0636FF

Assinado eletronicamente por Ver. Maylson Littig em 01/04/2024 08:10

Checksum: 697BE031683F620460522E58EF9866E36CC57C4C87C70F4C5CA22E969DA1EE4B

Assinado eletronicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 01/04/2024 08:10

Checksum: FE2B3DB1841F951AE677EF245B859041EBCA688691007514FCA99B61D947D07E